
 
UCHWAŁA NR XXVII/215/08 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ   
 

z dnia 18 grudnia 2008 roku. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/18/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia                
6 listopada 2008r w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierajacych 
azbest z terenu miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2009 – 2032” 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                   

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami) – Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 W uchwale w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierajacych azbest                    

z terenu miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2009 – 2032” zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: 

“Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

       Marek Tatarewicz 

 


